HORARIO PPGCYV -2022.1 - MES DE FEVEREIRO

SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA
M
2.10 s 01 02 03 04
T
14-18 20k
M 07 08 09 10 11
8.12 MATRICULA MATRICULA MATRICULA
T ] ] ] REUNL&O
14.18 MATRICULA MATRICULA MATRICULA SEMINARIOS E
QUALIFICACOES
14 15 16 17 18
81_\?2 ESTATISTICA ESTATISTICA ESTATISTICA ESTATISTICA CARNDOM
PARASITO
1 4T1 g ESTATISTICA ESTATISTICA ESTATISTICA ESTATISTICA CARNDOM
PARASITO
o1 ” 23 24 25
81_\;[2 ESTATISTICA ESTATISTICA CARNDOM CARNDOM CARNDOM
PARASITO PARASITO PARASITO
1418 ESTATISTICA CARNDOM CARNDOM CARNDOM
PARASITO PARASITO PARASITO
M 28
o CARNAVAL XXX XXX XXX XXX
B XXX XXX XXX XXX
14-18

REUNIAO DE SEMINARIQ E QUALIFICACAO: 11/02/2022
INICIO DAS AULAS DA POS-GRADUACAO: 14/02/2022




HORARIO PPGCYV -2022.1 -MES DE MARCO

SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA
01 02 03 04
M
212 XXX FERIADO FERIADO
i 418 XXX FERIADO FERIADO
n 07 08 09 10 11
o'b PROJETO PROJETO PROJETO PROJETO PROJETO
T
14-18
- 14 15 16 17 18
.y MORFO MORFO MORFO MORFO FISIOPC
i 4T1 g PROJETO PROJETO PROJETO PROJETO
” 21 22 23 24 25
.y MORFO MORFO MORFO MORFO FERIADO
| 41 g BIOETICA BIOETICA FERIADO
- 28 29 30 31
03.12 SEMINARIOS SEMINARIOS SEMINARIOS SEMINARIOS XXX
i 418 SEMINARIOS SEMINARIOS SEMINARIOS SEMINARIOS XXX

CARNAVAL: 01 E 02/03/2022

INICIiO DO PERIODO LETIVO DA GRADUACAO: 07/03/2022
ANIVERSARIO DA FACULDADE DE VETERINARIA: 23/03/2022
DATA MAGNA DO CEARA: 25/03/2022




HORARIO PPGCV -2022.1 -MES DE ABRIL

SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA
01
M XXX XXX XXX XXX FISIOPC
8-12
T
14.18 XXX XXX XXX XXX
- 04 05 06 07 08
8.12 MORFO ZOONOSES MORFO ZOONOSES FISIOPC
i 4T1 . ZOONOSES SANA ZOONOSES SANA ZOONOSES
- 11 12 13 14 15
0 ZOONOSES FARMACO BIOETICA FERIADO
i 4T1 . ZOONOSES SANA PRODUTO SANA FERIADO
. 18 19 20 21 22
9.1 FARMACO FARMACO FARMACO FERIADO FISIOPC
T BIOETICA
e PRODUTO SANA FERIADO
- PRODUTO
M 25 26 27 28 29
08-12 FARMACO FARMACO FARMACO FARMACO FISIOPC
T BIOFUND
e PRODUTO SANA SANA BIOFUND
PRODUTO

PAIXAO DE CRISTO: 15/04/2022

TIRADENTES: 21/04/2022




HORARIO PPGCV -2022.1 MES DE MAIO

SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA
02 03 04 05 06
M FARMACO FARMACO FARMACO FARMACO FISIOPC
8-12
T BARFCO BARFCO
14-18 EPIDEMIO EPIDEMIO BARFCO
- PRODUTO PRODUTO
M 09 10 11 12 13
8.12 QUALIFICACAO | QUALIFICACAO | QUALIFICACAO | QUALIFICACAO QUALIFICACAO
! 4T1 g QUALIFICACAO | QUALIFICACAO | QUALIFICACAO | QUALIFICACAO QUALIFICACAO
M 16 17 18 19 20
812 BIOFUND BIOFUND BIOFUND FISIOPC
i 4T1 g BARFCO EPIDEMIO BARFCO SANA BARFCO
25 27
M 23 24 BIOFUND 26 FISIOPC
08-12
T EPIDEMIO SANA
14-18
M 30 31
08-12 XXX XXX XXX
T BARFCO EPIDEMIO
14-18 XXX XXX XXX




HORARIO PPGCV -2022.1 MES DE JUNHO

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

M XXX

XXX

01

02

FISIOPC

03

XXX

BARFCO

SANA

BARFCO

06

07

08

09

FISIOPC

10

EPIDEMIO

SANA

13

14

15

FERIADO

16

17

EPIDEMIO

FERIADO

20

21

22

23

FISIOPC

24

EPIDEMIO

27

BIOFUND

28

DEFESAS

29

DEFESAS

30

XXX

DEFESAS

DEFESAS

XXX

CORPUS CHRISTI: 16/06/2021




HORARIO PPGCV -2022.2 MES DE JULHO

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

XXX

XXX

XXX

XXX

DEFESAS

01

XXX

XXX

XXX

XXX

DEFESAS

DEFESAS

04

DEFESAS

05

DEFESAS

06

DEFESAS

07

DEFESAS

08

DEFESAS

DEFESAS

DEFESAS

DEFESAS

DEFESAS

11

12

13

14

15

18

19

20

21

22

25

26

27

28

29

14-18

TEMINO DO PERIODO LETIVO DA POS-GRADUACAO: JULHO




